[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МОРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	от
	08.06.2018
	                                                                  №
	35-р

п. Моревка
  Об образовании рабочей группы по
выявлению  очагов культивированной и
 дикорастущей конопли на территории
Моревского сельского поселения
 Ейского района в 2018 году
В связи  с необходимостью проведения систематических карантинных фитосанитарных обследований, согласно приказу Минсельхоза РФ от 22 апреля 2009 года №160 «Об утверждении правил проведения карантинных фитосанитарных обследований», в соответствии с  Федеральным  Законом                    от 15 июля  2000 года № 99  «О карантине растений», распоряжением  главы администрации Краснодарского края от 13 апреля 2005 года № 293-р «О принятии мер по уничтожению очагов культивированной и дикорастущей конопли в Краснодарском крае», распоряжением администрации муниципального образования Ейский район от 04 июня  2018 года № 217 – р «Об образовании рабочей группы по выявлению и уничтожению очагов культивированной и дикорастущей конопли на территории муниципального образования Ейский район»:

1. Назначить Г.И.Янченко, специалиста 2 категории  администрации Моревского сельского поселения Ейского района, ответственным лицом за проведение систематических обследований на выявление карантинной сорной растительности и очагов культивированной и дикорастущей конопли на территории Моревского сельского поселения Ейского района.

2. Организовать рабочую группу по выявлению очагов культивированной и дикорастущей конопли на территории Моревского сельского поселения Ейского района (далее – Рабочая группа) и утвердить её состав                             (приложение № 1).

3. Утвердить график работы Рабочей группы (приложение № 2).

4. Председателю рабочей группы предоставлять промежуточную информацию по результатам обследования территории сельского поселения, согласно утверждённого графика работы.

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

2

6. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Моревского сельского поселения

Ейского района                                                                                 К.И.Галиаскаров
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЁН

распоряжением администрации

Моревского         сельского

поселения Ейского района

от _____________  №_____

СОСТАВ

рабочей группы по выявлению очагов культивированной и

дикорастущей конопли на территории Моревского сельского поселения Ейского района

	Янченко

Галина  Ивановна
	- специалист 2 категории, руководитель  рабочей группы;

	Хомутова                                     Наталья Борисовна

	- специалист 2 категории, секретарь рабочей группы;

	Члены рабочей группы:

	Корчагин

Сергей  Иванович

	- водитель легкового автомобиля администрации сельского поселения;

	Кротков

Олег Николаевич
	- УУП и ПДН ОМВД Российской Федерации по Ейскому району                           (по согласованию);

	Подольская                                            Наталья  Викторовна

	-  председатель территориального общественного самоуправления;

	Ратникова

Светлана Викторовна
	-  председатель территориального общественного самоуправления;

	Титова                                                    Людмила  Алексеевна

	-  председатель территориального общественного самоуправления.

Специалист 2 категории                                                                      Г.И.Янченко
ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЁН

распоряжением администрации

Моревского         сельского

поселения Ейского района

от _____________  №_____

ГРАФИК

работы Рабочей группы

	№ п/п
	Место обследования
	Дата проведения обследования
	Ответственный

	1
	Придомовые территории жителей п. Моревка
	20.06.2018;
04.09.2018
	Г.И.Янченко
С.И. Корчагин

	2
	Придомовые территории жителей п. Мирный
	27.06.2018;
18.09.2018
	Г.И.Янченко

С.И. Корчагин

	3
	Лесополосы в границах  поселения
	06.07.2018;
27.09.2018
	Г.И.Янченко

С.И. Корчагин

	4
	Лесополосы в границах  поселения
	13.07.2018;
03.10.2018
	Г.И.Янченко
С.И. Корчагин

	5
	Огороды жителей п. Моревка

	07.08.2018;
12.10.2018
	Г.И.Янченко

С.И. Корчагин

	6
	Огороды жителей п. Мирный

	16.08.2018;
25.10.2018
	Г.И.Янченко
С.И. Корчагин

	7
	Лесополосы в границах  поселения
	21.08.2018;
08.11.2018
	Г.И.Янченко

С.И. Корчагин

	8
	Лесополосы в границах  поселения
	30.08.2018;
21.11.2018
	Г.И.Янченко

С.И. Корчагин

Специалист 2 категории                                                                      Г.И.Янченко